quato: dicit tū in monu  
m' d' h' n' e' t' e' n' . Erat aut be  
thania iuxta ierosolu  
mā: q' i' s' t' a' d' i' s' q' u' i' n' d' o'  
e' a' m' . Quia aut ex iude  
uenerant ad marchā  
et mariā. ut solacen  
tur eas de fr' suo. Mar  
tha q' ut auduit quā  
a uenit the occurrit illi.  
Quia aut domi sede  
bat. dicit ergo marchā  
ad the. dñe. si fuisset  
hic fr' meus si fuisset  
mortuus. s' et nunc la  
o q' quāq' poposcit  
a deo dabit t' deus. dicit  
illi the. Resurget fr' tu.  
Dicit et marchā. scio q'  
resurget in resurrectione  
in nouissimo die. ut the  
Ego sū resurrectio et ui  
ta. Qui credit in me et  
am s' mortuus fuit in  
uero. Et oīs qui uiuunt

credit in me. si mortui  
uerunt. Credis hoc.  
At illi. utiq' dñe. Ego  
crede dicit q' tu es xpc filius  
dei. q' in hunc mundū  
uentisti. Et cū hec dixisset  
abijt et uocauit mariā  
sororē suā. sita uo dicit  
eius. Magister. ad dicit et  
uocare. Illa ut auduit  
fugit cito et uenit ad  
eū. stans in eū. uenerat  
the in castelli. s' erat ad  
huc in illo loco ubi o cē  
terat et marchā. iude  
igit qui erant cū ea i  
domo. et solabant eā.  
cum uidisset ma  
riā. q' cito sita et  
eijt. sciatu sunt eā dicit  
ceteris. q' uenit ad mo  
num am ut placet i  
bi. Quia ergo cū ue  
nit ubi erat the. uidet  
eū cecidit ad pedes eū

dyat ei. Dñe. si tu fisses  
hic si eēt mox uis frait  
meus. Jhe g̃ ut uidire  
am plorante. et tu deos  
qui uenerant ei. ca. plo  
rantet frō uirt spū et  
turtant se spm et dñe  
et. bi posuisti ei. bi  
cunt ei. Dñe. ueni et eni  
te. Et lacrimat et the  
dyat. Ego uidei. Ecce  
quom̃ amat te ei. Qui  
dam aut ex ipis dixit.  
Non poterat hic qui ap  
turt oculos cecum facē  
te mox eret. Jhe g̃ tur  
sum fremens in semet  
ipō uenit ad monti  
men. in. Ecce a spū  
ca. et lapis suppositus  
erat ei. At the tollit la  
pidē. Dyat ei martha.  
soax ei qui mortuus  
fuerat. Dñe. tam fecerit  
quia tu diuina uis ei.

Dyat ei the. si tu eēt  
q̃m si eēt uideb  
glam dei. Iuliet ego  
lapidē. Jhe autem elena  
us fuit oculi dñe. p  
ter grās agō t̃ qm̃ uidi  
ti me. Ego aut sciebam  
q̃ sc̃p me audis. p̃  
ppm̃ qui orat̃ te di  
xi. ut credant q̃ tu me  
misisti. hec ei dixit. J  
uoc magna clamant  
lezate ueni foras. Et sta  
tum pdire q̃ fuit mox  
tuus. ligat pedes et ma  
nus suas et facit illi  
subdario erat ligata.  
Dyat ei the. soluite eū  
et sinite adire. Q̃ dū g̃  
et uideris quenerant ad  
mauā et uiderant q̃ fe  
cit. crediderat in eū. off  
Populum humilian saluum  
facis dñe et o cōs sup̃bia hu  
mitabas qm̃ q̃ dō p̃ te dñe

Quia nos dñe q̃s sc̃  
oblata purificauerit  
te nob̃ n̄ querit faciant  
placuit. J. p̃m̃. Om̃ ce  
p̃lit. videt̃ dñs fletus  
et lacrimas ad mortuorum Laca  
mans est osam̃ iudis. et ama  
bit. Laxate ueni foras. et p̃  
ligatis manib̃ et pedib̃ qui si

ferit. quare dicitur. et mortuus  
Dixit nos q̃s dñe p̃r p̃  
Dixit p̃r facit. et  
a p̃p̃is reat̃ b̃ in delin  
te. ceperat et ab omib̃  
morat̃ ad dñs. p̃m̃.

Quia q̃s om̃p̃s dicit ut  
qui infirmat̃ ad f̃  
et q̃ de uia uirtute. q̃  
dimus. sub tua s̃p̃ p̃  
tate. gaudeant. J. om̃i

Quia mem̃ uenit ad salu  
a quas dicit dñs et qui  
non h̃bit p̃ccat̃ uenire. et h̃bit  
et cum letos. J. Am̃ dicit  
pp̃it m̃i leg̃. mo. J. a. n. Ed. o. as  
Gla.

Dyat dñe q̃s p̃ gra  
nam tuā fruam̃o fuit  
int̃ deioñ ouis affectus.  
q̃ tamen nob̃ p̃derit sus  
cepta. et uina si tu eēt  
placuit p̃ccat̃. J. et dicit dñs  
et dicit dñs et dicit dñs

In ip̃e plac  
to. caudine et in die  
salutis appoluit sum  
tum. Et fecit aut te et dedi  
te in fedis ppl̃ime. ut s̃  
cures itam et possidet  
hedonate dñs p̃p̃as. ut  
dices h̃is q̃ um̃ d̃t̃ f̃it̃  
te. et h̃is qui in am̃ d̃t̃  
reuelam̃. sup̃ uinas  
placuit. et in oib̃ pla  
nis p̃sare. Non est  
reue. neq̃ fiaent. et n̄ p̃  
am̃ et eos est ut sol q̃  
miserat̃. eoz̃ roget cō  
et ad fontes a q̃m̃ po  
tabit eos. Et p̃m̃ oēs  
montes meos in uina. et

conter mee exaltabitur  
tunc ecce ista de longe ue  
nient et ecce isti ab a  
quilone et mas et ista  
de terra australi laudate  
celi et exultate in rubi  
lante montes laudate quod  
solat et dominus populum suum  
et pariter in suorum misere  
bitur. Et dicit syon dicit  
inquirit me dominus et dominus  
oblitus est mei sicut quid  
oblitus sit populus in  
fama suum ut non misere  
atur sicut uocet sicut et si  
illa oblita fuerit ego  
tamen non oblitus sum tamen dicit  
dominus omnipotens. *Et dicit de  
rebus est populus in terra  
admiratus. Et qui dicit exaltat  
in longe despons in opus  
nisi in rebus dicitur in super  
impulsi in modo in populo. Et  
nihil in. Dicitur in  
turbis in deo. Ego sum*

luc mundus. Qui sequit  
me non ambulat in tene  
bris. Sed habet lucem in te  
bre. Et qui a pharisaeis  
ipso testimonio phariseo  
testimonio tamen non  
e uerax. Et dicit in et dicit  
es. Et si ego testimonio  
phariseo de me ipso uerax  
est testimonio meo. Et scio  
unde uenio. Et quomodo uado  
uos autem nescitis unde ue  
nio aut quomodo uado. Vos  
scdm carnem iudicatis. E  
go non iudico quemquam.  
Et si iudico ego iudicau  
i meum uerax est quod solus  
sum. Sed ego et qui me mi  
seri per. Et in lege uera scriptu  
m est quod duos hominum  
amouit uerax est. Ego sum  
quod testimonio phariseo  
de me ipso et testimonio  
phariseo de me qui mi  
seri per dicitur in g

et per uerax dicit in ho  
sic per me scitis neque pro  
mei si me scitis foris  
tan et pro me scitis laudat  
hoc ubi locutus est in  
gazarophylato docens in  
templo. Et nemo appropin  
dit ad quod non dicit ueniat  
hora et. *ostendit factus est dicitur  
mammati meum et refugium  
meum et libertatem meam quod  
est*  
**O**blatus est dominus  
placare susceperit et  
ad te nescis etiam reuelat  
pelle propter uoluntatem  
per. *per. Qui corpus est  
dicit uerax me et nescis meum de  
re in loco iustus ubi me collat  
ur super aquam refugium est  
ua nos do per aut me  
dicit quod scis perit et  
cent et opus in super  
cauit et placat. per  
dicit qui sponsus populi  
in re miserem populi*

diges quoniam uita da nob  
digne flecte mala quod sciam  
ut uerax solatus quoniam  
tunc uerax ualiamus per.  
*typica de passione ostendit.*  
*Uita me deus et dicitur in am  
mam de gmar si scilicet ad hunc me  
quo uoloso eripit me quoniam in et  
mans et factando mea. per. E  
miserem uiam uiam et uoliam  
nisi quod me de re ad in mon  
et reo si. Et per. quod obfer  
uand est in oibus ostendit  
ad patre in factu in factu  
Et si omnia et sunt in  
et qui petant ad re. ostendit.*  
**O**mnis deus familia  
quia propter uerax re  
ut et latyent regat  
in corpe et re seruante  
custodiatur in inter. per  
Et  
Et per. et ad hunc  
afflictionis propter  
fuerunt bonorum per am  
pli et perfecti tabernaculum

si manu firm. id est hui  
creacionis neq. p. sanguin  
ne h. r. r. r. aut ut r. r. r.  
s. p. p. p. sanguine in  
tronit semel in sc. ecc.  
na red. p. one in uera.  
si eni sanguis h. r. r. r.  
et r. r. r. r. et aut ut r. r.  
le at. p. l. s. in q. n. a. r. o. s. f. i.  
fiat ad emundacionem  
carnis: q. n. o. magis san  
guis xpi q. p. s. m. s. m.  
semetipm obtulit im  
maculat. i. deo emunda  
tur. et s. a. m. n. e. a. m. ab o.  
p. r. b. moxant ad serui  
dum d. o. u. n. e. n. t. Et deo  
nou. testam. i. mediat. r.  
Et ut mox. i. n. e. d. e. n. t.  
in red. p. one. e. a. r. p. u. a.  
t. r. a. c. i. o. n. i. s. q. r. a. n. t. s. u. b.  
p. r. o. p. r. i. e. t. e. s. t. a. m. e. t. e. p. r. o.  
n. i. s. s. i. o. n. e. a. c. c. i. p. i. a. n. t. q. u. i.  
uocati sunt. e. n. e. h. e. d. i. t. a.  
t. i. s. In xpo ihu dno nro.

*Expe me dno de inimicitie  
si dno me facere uoluerit uan.  
Libentis meo dno de gen.  
li uan. dno ad indig. m. t. e. m.  
c. u. s. t. o. b. m. e. a. u. t. o. m. i. s. q. u. i. p. e. p. s.  
S. e. p. e. p. i. g. n. a. u. t. e. t. m. e.  
t. u. n. t. m. e. a. u. t. o. n. i. a. m. e. a.  
D. i. c. i. t. n. e. d. i. t. e. p. e. p. i. g. n. a.  
t. u. n. t. m. e. a. u. t. o. n. i. a. m. e. a. Et  
m. o. n. i. s. p. r. o. n. e. t. m. a. h. i. s. u. p. e. d. e. f. i.  
m. e. m. s. i. m. e. n. t. u. r. e. n. t. p. o. t. e. s. t.  
N. o. n. g. a. u. d. e. t. i. n. a. q. u. i. n. o. s. s. i. b. i. d. i. c.  
i. m. b. u. l. e. o. d. e. r. e. r. u. n. s. p. e. n. i. o. s. S.  
N. i. l. l. o. s. e. O. u. e. l. i. t. s. o. l. o. m.  
i. s. e. t. u. r. b. i. s. i. n. d. e. o. r. e. t. p. a.  
c. p. i. b. e. s. a. c. e. d. o. r. i. s. Q. u. i. s. e.  
u. o. b. a. g. u. e. t. m. e. d. e. p. e. c. c. o.  
s. i. i. n. i. t. a. t. e. d. i. c. o. q. u. i. a. r. e. u. o. s.  
s. i. c. r. e. d. i. t. a. s. i. n. e. Q. u. i. s. e. c. o.  
d. e. o. u. e. a. d. e. i. a. u. d. i. t. p. p.  
t. e. c. e. a. u. o. s. i. a. u. d. i. t. q. r. e. e.  
d. o. s. i. e. s. t. i. s. S. e. d. e. t. i. g. r. a. r.  
i. n. d. e. e. t. d. i. c. e. t. s. i. n. o. n. e.  
b. n. d. i. c. a. m. u. s. u. o. s. q. p. s. a.  
m. a. r. t. a. n. e. s. t. u. e. d. e. m. o.*